
 
 

      
MĚSTO Třinec                                                2014/12/014/Ja/D1
        S-015-2014-US 

  Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 
 

strana 1 (celkem 2) 

 

 
 
 
 

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb 

 
 
 
 
 

Účastníci smlouvy: 
 
 
Město Třinec 
 
se sídlem:    Jablunkovská 160, 739 61 Třinec  
zastoupení:   RNDr. Věra Palkovská, starostka   
IČ:    002 97 313 
DIČ:    CZ00297313 
bankovní spojení:  Komerční banka a. s. 
číslo účtu:               xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
dále jen objednatel nebo „Město Třinec“ 
 
 
a 
 
    
VKUS-BUSTAN s. r. o. 
 
se sídlem:    Fügnerova 3636, 738 01 Frýdek-Místek 
jednající:    Ing. Libor Schwarz, jednatel     
IČ:    268 41 410 
DIČ:    CZ26841410 
bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. Frýdek-Místek 
číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxx 
Zápis do Obchod. rejstříku: KS v Ostravě, oddíl C, vložka 28122 
 
dále jen zhotovitel nebo „úklidová společnost“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

      
MĚSTO Třinec                                                2014/12/014/Ja/D1
        S-015-2014-US 

  Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 
 

strana 1 (celkem 2) 

 

 
 
 
 

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb 

 
 
 
 
 

Účastníci smlouvy: 
 
 
Město Třinec 
 
se sídlem:    Jablunkovská 160, 739 61 Třinec  
zastoupení:   RNDr. Věra Palkovská, starostka   
IČ:    002 97 313 
DIČ:    CZ00297313 
bankovní spojení:  Komerční banka a. s. 
číslo účtu:               xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
dále jen objednatel nebo „Město Třinec“ 
 
 
a 
 
    
VKUS-BUSTAN s. r. o. 
 
se sídlem:    Fügnerova 3636, 738 01 Frýdek-Místek 
jednající:    Ing. Libor Schwarz, jednatel     
IČ:    268 41 410 
DIČ:    CZ26841410 
bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. Frýdek-Místek 
číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxx 
Zápis do Obchod. rejstříku: KS v Ostravě, oddíl C, vložka 28122 
 
dále jen zhotovitel nebo „úklidová společnost“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Žâš MĚSTO Třinec 2014/12/014/Ja/D1
fl \~ S-015-2014-US

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb

Účastníci smlouvy:

Město Třinec

Se sídlem: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupení: RNDr. Věra Palkovska, Starostka
IC:ˇ 002 97 313
DIC: CZ00297313
bankovní spojení: Komerční banka a. s.
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXX

dále jen objednatel nebo „Město Třinec“

VKUS-BUSTAN s. r. o.

Se sídlem: Fügnerova 3636, 738 O1 Frýdek-Místek
jednající: Ing. Libor Schwarz, jednatel
IC:ˇ 268 41 410
DIC: CZ26841410
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Frýdek-Místek
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX
Zápis do Obchod. rejstříku: KS v Ostravě, Oddíl C, vložka 28122

dále jen Zhotovitel nebo „úklidová Společnost“

Strana 1 (celkem 2)

 
 

      
MĚSTO Třinec                                                2014/12/014/Ja/D1
        S-015-2014-US 

  Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 
 

strana 1 (celkem 2) 

 

 
 
 
 

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb 

 
 
 
 
 

Účastníci smlouvy: 
 
 
Město Třinec 
 
se sídlem:    Jablunkovská 160, 739 61 Třinec  
zastoupení:   RNDr. Věra Palkovská, starostka   
IČ:    002 97 313 
DIČ:    CZ00297313 
bankovní spojení:  Komerční banka a. s. 
číslo účtu:               xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
dále jen objednatel nebo „Město Třinec“ 
 
 
a 
 
    
VKUS-BUSTAN s. r. o. 
 
se sídlem:    Fügnerova 3636, 738 01 Frýdek-Místek 
jednající:    Ing. Libor Schwarz, jednatel     
IČ:    268 41 410 
DIČ:    CZ26841410 
bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. Frýdek-Místek 
číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxx 
Zápis do Obchod. rejstříku: KS v Ostravě, oddíl C, vložka 28122 
 
dále jen zhotovitel nebo „úklidová společnost“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

      
MĚSTO Třinec                                                2014/12/014/Ja/D1
        S-015-2014-US 

  Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 
 

strana 1 (celkem 2) 

 

 
 
 
 

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb 

 
 
 
 
 

Účastníci smlouvy: 
 
 
Město Třinec 
 
se sídlem:    Jablunkovská 160, 739 61 Třinec  
zastoupení:   RNDr. Věra Palkovská, starostka   
IČ:    002 97 313 
DIČ:    CZ00297313 
bankovní spojení:  Komerční banka a. s. 
číslo účtu:               xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
dále jen objednatel nebo „Město Třinec“ 
 
 
a 
 
    
VKUS-BUSTAN s. r. o. 
 
se sídlem:    Fügnerova 3636, 738 01 Frýdek-Místek 
jednající:    Ing. Libor Schwarz, jednatel     
IČ:    268 41 410 
DIČ:    CZ26841410 
bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. Frýdek-Místek 
číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxx 
Zápis do Obchod. rejstříku: KS v Ostravě, oddíl C, vložka 28122 
 
dále jen zhotovitel nebo „úklidová společnost“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Žâš MĚSTO Třinec 2014/12/014/Ja/D1
fl \~ S-015-2014-US

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb

Účastníci smlouvy:

Město Třinec

Se sídlem: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupení: RNDr. Věra Palkovska, Starostka
IC:ˇ 002 97 313
DIC: CZ00297313
bankovní spojení: Komerční banka a. s.
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXX

dále jen objednatel nebo „Město Třinec“

VKUS-BUSTAN s. r. o.

Se sídlem: Fügnerova 3636, 738 O1 Frýdek-Místek
jednající: Ing. Libor Schwarz, jednatel
IC:ˇ 268 41 410
DIC: CZ26841410
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Frýdek-Místek
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX
Zápis do Obchod. rejstříku: KS v Ostravě, Oddíl C, vložka 28122

dále jen Zhotovitel nebo „úklidová Společnost“

Strana 1 (celkem 2)

Žâš MĚSTO Třinec 2014/12/014/Ja/D1
ˇ' " S-015-2014-US

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování úklidových Služeb

Účastníci smlouvy:

Město Třinec

Se sídlem: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupení: RNDr. Věra Palkovská, starostka
IC:ˇ 002 97 313
DIC: CZ00297313
bankovní spojení: Komerční banka a. s.
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXX

dále jen objednatel nebo „Město Třinec“

VKUS-BUSTAN s. r. o.

Se sídlem: Fügnerova 3636, 738 01 Frýdek-Místek
jednající: Ing. Libor Schwarz, jednatel
IC:ˇ 268 41 410
DIC: CZ26841410
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Frýdek-Místek
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX
Zápis do Obchod. rejstříku: KS v Ostravě, oddíl C, vložka 28122

dále jen Zhotovitel nebo „úklidová společnost“

strana 1 (celkem 2)



 
 

      
MĚSTO Třinec                                                2014/12/014/Ja/D1
        S-015-2014-US 

  Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 
 

strana 2 (celkem 2) 

 

 
Obě strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 této smlouvy z důvodu rozšíření pracovišť 
Městského úřadu Třinec. Na základě této dohody se mění následující: 
 
Článek 1 se nahrazuje následujícím zněním: 

 
Čl. 1. 

Předmět smlouvy 
 
Předmětem smlouvy je poskytnutí ze strany úklidové společnosti úklidových služeb na akci 
„Zajištění komplexního úklidu budov užívaných Městským úřadem Třinec“. Na základě této 
smlouvy se zhotovitel zavazuje zajišťovat pro objednatele komplexní úklid budovy 
Městského úřadu Třinec, Jablunkovská č. p. 160, Třinec (1. – 4. NP + suterén), budovy 
odloučeného pracoviště Městského úřadu Třinec, Smetanova 498, Třinec (1. – 3. NP 
+ suterén) a prostor Informačního centra, Jablunkovská č. p. 110, Třinec (2. NP), (dále jen 
„budovy MěÚ Třinec“), dle konkrétní specifikace jednotlivých úklidových činností obsažených 
v příloze č. 1 (Cenová specifikace prováděných služeb) a v příloze č. 2 (Seznam výkonů), 
které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 
 
 
Článek 2., odstavec 2.2., se  nahrazuje následujícím zněním: 
 

Čl. 2. 
Odměna 

 
2.2.  
Odměna je určena dohodou stran na základě nabídkové ceny uchazeče na částku 31.485 Kč 
bez DPH. K této částce bude připočtena platná (aktuální) sazba daně z přidané hodnoty. 
 
 
Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb č. 2014/12/014/Ja ze dne 
10.11.2014 je nahrazena novým zněním. 
 
 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování úklidových služeb č. 2014/12/014/Ja ze dne 
10.11.2014 zůstávají v platnosti nezměněny. 
 
Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel 
a jeden zhotovitel a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 
 
Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb č. 2014/12/014/Ja 
ze dne 10.11.2014 bylo schváleno na 73. schůzi Rady města Třince dne 20.02.2017, 
usnesením číslo 2017/2904, nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města. 
 
 
V Třinci dne 22.02.2017      
 
 
 
_________________________   ________________________ 
RNDr. Věra Palkovská   Ing. Libor Schwarz 
starostka města     jednatel společnosti 

 
 

      
MĚSTO Třinec                                                2014/12/014/Ja/D1
        S-015-2014-US 

  Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 
 

strana 2 (celkem 2) 

 

 
Obě strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 této smlouvy z důvodu rozšíření pracovišť 
Městského úřadu Třinec. Na základě této dohody se mění následující: 
 
Článek 1 se nahrazuje následujícím zněním: 

 
Čl. 1. 

Předmět smlouvy 
 
Předmětem smlouvy je poskytnutí ze strany úklidové společnosti úklidových služeb na akci 
„Zajištění komplexního úklidu budov užívaných Městským úřadem Třinec“. Na základě této 
smlouvy se zhotovitel zavazuje zajišťovat pro objednatele komplexní úklid budovy 
Městského úřadu Třinec, Jablunkovská č. p. 160, Třinec (1. – 4. NP + suterén), budovy 
odloučeného pracoviště Městského úřadu Třinec, Smetanova 498, Třinec (1. – 3. NP 
+ suterén) a prostor Informačního centra, Jablunkovská č. p. 110, Třinec (2. NP), (dále jen 
„budovy MěÚ Třinec“), dle konkrétní specifikace jednotlivých úklidových činností obsažených 
v příloze č. 1 (Cenová specifikace prováděných služeb) a v příloze č. 2 (Seznam výkonů), 
které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 
 
 
Článek 2., odstavec 2.2., se  nahrazuje následujícím zněním: 
 

Čl. 2. 
Odměna 

 
2.2.  
Odměna je určena dohodou stran na základě nabídkové ceny uchazeče na částku 31.485 Kč 
bez DPH. K této částce bude připočtena platná (aktuální) sazba daně z přidané hodnoty. 
 
 
Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb č. 2014/12/014/Ja ze dne 
10.11.2014 je nahrazena novým zněním. 
 
 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování úklidových služeb č. 2014/12/014/Ja ze dne 
10.11.2014 zůstávají v platnosti nezměněny. 
 
Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel 
a jeden zhotovitel a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 
 
Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb č. 2014/12/014/Ja 
ze dne 10.11.2014 bylo schváleno na 73. schůzi Rady města Třince dne 20.02.2017, 
usnesením číslo 2017/2904, nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města. 
 
 
V Třinci dne 22.02.2017      
 
 
 
_________________________   ________________________ 
RNDr. Věra Palkovská   Ing. Libor Schwarz 
starostka města     jednatel společnosti 

Žâš MĚSTO Třinec 2014/12/014/Ja/D1
ˇ' " S-015-2014-US

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Obě Strany Se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 této Smlouvy Z důvodu rozšíření pracovišť
Městského úřadu Třinec. Na základě této dohody se mění následující:

Článek 1 se nahrazuje následujícím zněním:

čı. 1.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytnutí ze strany úklidové společnosti úklidových služeb na akci
„Zajištění komplexního úklidu budov užívaných Městským úřadem Třinec“. Na základě této
smlouvy se zhotovitel zavazuje zajišťovat pro objednatele komplexní úklid budovy
Městského úřadu Třinec, Jablunkovská č. p. 160, Třinec (1. - 4. NP + suterén), budovy
odloučeného pracoviště Městského úřadu Třinec, Smetanova 498, Třinec (1. - 3. NP
+ suterén) a'prostor Informačního centra, Jablunkovská č. p. 110, Třinec (2. NP), (dále jen
„budovy MěU Třinec“), dle konkrétní specifikace jednotlivých úklidových činností obsažených
v příloze č. 1 (Cenová specifikace prováděných služeb) a v příloze č. 2 (Seznam výkonů),
které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Článek 2., odstavec 2.2., se nahrazuje následujícím zněním:

čı. 2.
Qdměna

2.2.
Odměna je určena dohodou stran na základě nabídkové ceny uchazeče na částku 31.485 Kč
bez DPH. K této částce bude připočtena platná (aktuální) sazba daně z přidané hodnoty.

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb č. 2014/12/014/Ja ze dne
10.11.2014je nahrazena novým zněním.

Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování úklidových služeb č. 2014/12/014/Ja ze dne
10.11.2014 zůstávají v platnosti nezměněny.

Tento Dodatek č. 1 Se vyhotovuje ve třech Stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel
a jeden zhotovitel a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb č. 2014/12/014/Ja
ze dne 10.11.2014 bylo schváleno na 73. schůzi Rady města Třince dne 20.02.2017,
usnesením číslo 2017/2904, nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

V Třinci dne 22.02.2017

RNDr. Věra Palkovská lng. Libor Schwarz
starostka města jednatel Společnosti

Strana 2 (celkem 2)

 
 

      
MĚSTO Třinec                                                2014/12/014/Ja/D1
        S-015-2014-US 

  Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 
 

strana 2 (celkem 2) 

 

 
Obě strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 této smlouvy z důvodu rozšíření pracovišť 
Městského úřadu Třinec. Na základě této dohody se mění následující: 
 
Článek 1 se nahrazuje následujícím zněním: 

 
Čl. 1. 

Předmět smlouvy 
 
Předmětem smlouvy je poskytnutí ze strany úklidové společnosti úklidových služeb na akci 
„Zajištění komplexního úklidu budov užívaných Městským úřadem Třinec“. Na základě této 
smlouvy se zhotovitel zavazuje zajišťovat pro objednatele komplexní úklid budovy 
Městského úřadu Třinec, Jablunkovská č. p. 160, Třinec (1. – 4. NP + suterén), budovy 
odloučeného pracoviště Městského úřadu Třinec, Smetanova 498, Třinec (1. – 3. NP 
+ suterén) a prostor Informačního centra, Jablunkovská č. p. 110, Třinec (2. NP), (dále jen 
„budovy MěÚ Třinec“), dle konkrétní specifikace jednotlivých úklidových činností obsažených 
v příloze č. 1 (Cenová specifikace prováděných služeb) a v příloze č. 2 (Seznam výkonů), 
které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 
 
 
Článek 2., odstavec 2.2., se  nahrazuje následujícím zněním: 
 

Čl. 2. 
Odměna 

 
2.2.  
Odměna je určena dohodou stran na základě nabídkové ceny uchazeče na částku 31.485 Kč 
bez DPH. K této částce bude připočtena platná (aktuální) sazba daně z přidané hodnoty. 
 
 
Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb č. 2014/12/014/Ja ze dne 
10.11.2014 je nahrazena novým zněním. 
 
 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování úklidových služeb č. 2014/12/014/Ja ze dne 
10.11.2014 zůstávají v platnosti nezměněny. 
 
Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel 
a jeden zhotovitel a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 
 
Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb č. 2014/12/014/Ja 
ze dne 10.11.2014 bylo schváleno na 73. schůzi Rady města Třince dne 20.02.2017, 
usnesením číslo 2017/2904, nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města. 
 
 
V Třinci dne 22.02.2017      
 
 
 
_________________________   ________________________ 
RNDr. Věra Palkovská   Ing. Libor Schwarz 
starostka města     jednatel společnosti 

 
 

      
MĚSTO Třinec                                                2014/12/014/Ja/D1
        S-015-2014-US 

  Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 
 

strana 2 (celkem 2) 

 

 
Obě strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 této smlouvy z důvodu rozšíření pracovišť 
Městského úřadu Třinec. Na základě této dohody se mění následující: 
 
Článek 1 se nahrazuje následujícím zněním: 

 
Čl. 1. 

Předmět smlouvy 
 
Předmětem smlouvy je poskytnutí ze strany úklidové společnosti úklidových služeb na akci 
„Zajištění komplexního úklidu budov užívaných Městským úřadem Třinec“. Na základě této 
smlouvy se zhotovitel zavazuje zajišťovat pro objednatele komplexní úklid budovy 
Městského úřadu Třinec, Jablunkovská č. p. 160, Třinec (1. – 4. NP + suterén), budovy 
odloučeného pracoviště Městského úřadu Třinec, Smetanova 498, Třinec (1. – 3. NP 
+ suterén) a prostor Informačního centra, Jablunkovská č. p. 110, Třinec (2. NP), (dále jen 
„budovy MěÚ Třinec“), dle konkrétní specifikace jednotlivých úklidových činností obsažených 
v příloze č. 1 (Cenová specifikace prováděných služeb) a v příloze č. 2 (Seznam výkonů), 
které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 
 
 
Článek 2., odstavec 2.2., se  nahrazuje následujícím zněním: 
 

Čl. 2. 
Odměna 

 
2.2.  
Odměna je určena dohodou stran na základě nabídkové ceny uchazeče na částku 31.485 Kč 
bez DPH. K této částce bude připočtena platná (aktuální) sazba daně z přidané hodnoty. 
 
 
Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb č. 2014/12/014/Ja ze dne 
10.11.2014 je nahrazena novým zněním. 
 
 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování úklidových služeb č. 2014/12/014/Ja ze dne 
10.11.2014 zůstávají v platnosti nezměněny. 
 
Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel 
a jeden zhotovitel a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 
 
Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb č. 2014/12/014/Ja 
ze dne 10.11.2014 bylo schváleno na 73. schůzi Rady města Třince dne 20.02.2017, 
usnesením číslo 2017/2904, nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města. 
 
 
V Třinci dne 22.02.2017      
 
 
 
_________________________   ________________________ 
RNDr. Věra Palkovská   Ing. Libor Schwarz 
starostka města     jednatel společnosti 

Žâš MĚSTO Třinec 2014/12/014/Ja/D1
ˇ' " S-015-2014-US

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Obě Strany Se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 této Smlouvy Z důvodu rozšíření pracovišť
Městského úřadu Třinec. Na základě této dohody se mění následující:

Článek 1 se nahrazuje následujícím zněním:

čı. 1.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytnutí ze strany úklidové společnosti úklidových služeb na akci
„Zajištění komplexního úklidu budov užívaných Městským úřadem Třinec“. Na základě této
smlouvy se zhotovitel zavazuje zajišťovat pro objednatele komplexní úklid budovy
Městského úřadu Třinec, Jablunkovská č. p. 160, Třinec (1. - 4. NP + suterén), budovy
odloučeného pracoviště Městského úřadu Třinec, Smetanova 498, Třinec (1. - 3. NP
+ suterén) a'prostor Informačního centra, Jablunkovská č. p. 110, Třinec (2. NP), (dále jen
„budovy MěU Třinec“), dle konkrétní specifikace jednotlivých úklidových činností obsažených
v příloze č. 1 (Cenová specifikace prováděných služeb) a v příloze č. 2 (Seznam výkonů),
které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Článek 2., odstavec 2.2., se nahrazuje následujícím zněním:

čı. 2.
Qdměna

2.2.
Odměna je určena dohodou stran na základě nabídkové ceny uchazeče na částku 31.485 Kč
bez DPH. K této částce bude připočtena platná (aktuální) sazba daně z přidané hodnoty.

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb č. 2014/12/014/Ja ze dne
10.11.2014je nahrazena novým zněním.

Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování úklidových služeb č. 2014/12/014/Ja ze dne
10.11.2014 zůstávají v platnosti nezměněny.

Tento Dodatek č. 1 Se vyhotovuje ve třech Stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel
a jeden zhotovitel a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb č. 2014/12/014/Ja
ze dne 10.11.2014 bylo schváleno na 73. schůzi Rady města Třince dne 20.02.2017,
usnesením číslo 2017/2904, nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

V Třinci dne 22.02.2017

RNDr. Věra Palkovská lng. Libor Schwarz
starostka města jednatel Společnosti

Strana 2 (celkem 2)

Žâš MĚSTO Třinec 2014/12/014/Ja/D1
ˇ' " S-O15-2014-US

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Obě strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 této smlouvy Z důvodu rozšíření pracovišť
Městského úřadu Třinec. Na základě této dohody se mění následující:

Článek 1 se nahrazuje následujícím zněním:

čı. 1.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytnutí ze strany úklidové společnosti úklidových služeb na akci
„Zajištění komplexního úklidu budov užívaných Městským úřadem Třinec“. Na základě této
smlouvy se zhotovitel zavazuje zajišťovat pro objednatele komplexní úklid budovy
Městského úřadu Třinec, Jablunkovská č. p. 160, Třinec (1. - 4. NP + suterén), budovy
odloučeného pracoviště Městského úřadu Třinec, Smetanova 498, Třinec (1. - 3. NP
+ suterén) aıprostor Informačního centra, Jablunkovská č. p. 110, Třinec (2. NP), (dale jen
„budovy MěU Třinec“), dle konkrétní specifikace jednotlivých úklidových činností obsažených
v příloze č. 1 (Cenová Specifikace prováděných služeb) a v příloze č. 2 (Seznam výkonů),
které jsou nedílnou Součástí této Smlouvy.

Článek 2., odstavec 2.2., se nahrazuje následujícím zněním:

čı. 2.
Odměna

2.2.
Odměna je určena dohodou stran na základě nabídkové ceny uchazeče na částku 31.485 Kč
bez DPH. K této částce bude připočtena platná (aktuální) Sazba daně z přidané hodnoty.

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb č. 2014/12/014/Ja ze dne
10.11.2014je nahrazena novým zněním.

Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování úklidových služeb č. 2014/12/014/Ja ze dne
10.11.2014 zůstávají v platnosti nezměněny.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, zniohž dva obdrží objednatel
a jeden zhotovitel a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb č. 2014/12/014/Ja
ze dne 10.11.2014 bylo schváleno na 73. Schůzi Rady města Třince dne 20.02.2017,
usnesením číslo 2017/2904, nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

V Třinci dne 22.02.2017

RNDr. Věra Palkovská lng. Libor Schwarz
starostka měSta jednatel společnosti

Strana 2 (celkem 2)


